PUINBAK YANMAR SV08
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB10-600-CW00 600 49
PB10-600-CW00OT 600 52 4 TANDEN
QT00 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
PB10-650-QT05 650
PUINBAK YANMAR VIO10 - VIO12
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB10-600-CW00 600 49
PB10-600-CW00OT 600 52 4 TANDEN
QT00 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
PB10-650-QT05 650
PUINBAK YANMAR SV16 - SV18 - VIO17
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB15-600-CW05 600 65 48
PB15-800-CW05 800
PB15-1000-CW05 1000
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
PUINBAK YANMAR SV22 - SV26 - VIO23 - VIO26 - VIO27
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB20-500-CW05 500
PB20-600-CW05 600
PB20-600-CW05OT 600 4 OPSCHROEFTANDEN
PB20-800-CW05 800
PB20-1000-CW05 1000
QT05 BESCHIKBAAR OP AANRVRAAG
PB20-600-MS03 600
PB20-800-MS03 800
PUINBAK YANMAR VIO33 - VIO38
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB25-800-CW05 800 157 110
PB25-1000-CW05 1000 196 125
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
PB25-800-CW10 800 157 120
PB25-1000-CW10 1000 196 135
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
OVERZICHT PUINBAKKEN
PUINBAK YANMAR VIO50 - VIO57 - SV60
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB30-800-CW10 800 132
PB30-1000-CW10 1000 216 155
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
PUINBAK YANMAR VIO82 - SV85 - SV100 - SV120 - B95W - B110W
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
PB40-1000-CW10 1000
PB40-1300-CW10 1300 650 375
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
INFO
AFSTAND TUSSEN
DE OREN (mm)
DIKTE OREN (mm)
OVERMETEN
AFSTAND (mm)
CW00 / QT00 150 15 180
CW05 / QT05 185 20 225
CW10 / QT10 320 25 370